
CzechTrade Česká agentura na podporu obchodu,  příspěvková organizace MPO ČR 
 

CzechTrade 
Česká agentura na podporu obchodu,  příspěvková organizace MPO ČR Vás zve na veletrh  

 

GAST 2008 
5.-9.3.2008 

Split, Chorvatsko 
 

 
ZAMĚŘENÍ AKCE:  
 
Mezinárodní veletrh s možností prezentace vybavení hotelů a restaurací, nápojů a potravin. 

 
PROČ JSME VYBRALI TENTO VELETRH?  
 
Chorvatsko je turisticky vyspělou zemí, kde trvale probíhají investice do vybavování jak stávajících, tak i 
nově vznikajících ubytovacích a stravovacích kapacit. Chorvatsko je také významným dovozcem potravin, 
kterých dováží ročně v hodnotě cca. 1 mld. Euro a řada dovozů se koná i pro pořeby pokrytí turistické 
sezóny. Mezinárodní výstava GAST je specializovaná právě na oblast turistického ruchu, vybavování hotelů 
a restaurací, nábytek a gastronomii a je to nejvýznamnější akce svého druhu v Chorvatsku. 
 
 
CO NABÍZÍME ČESKÝM FIRMÁM:  
 

1. Katalogová prezentace: 
PŘED: oslovení vytipovaných chorvatských firem společným propagačním materiálem  
PŘI: aktivní prezentace českých firem na veletrhu propagačními materiály každé fimy, příp. vzorky a získání 
maxima kontaktů 
PO: předání získaných kontaktů, doporučení dalších kroků na trhu a spolupráce při rozpracování získaných 
kontaktů. 
Příspěvek na úhradu nákladů ve výši 7.000 Kč (bez DPH). 
 

2. Osobní účast na veletrhu 
Poskytnutí prostoru pro vlastní prezentaci, vystavení vzorků, možnost využít část výstavní plochy 
CzechTrade  6-8 m² 
Poskytnutí zázemí na stánku CzechTrade (kuchyňka, el. přípojka, základní vybavení nábytkem) 
Zápis do veletržního katalogu 
Asistenční služby zahraniční kanceláře CzechTrade v průběhu veletrhu 
Příspěvek na úhradu nákladů ve výši 25.000 Kč (bez DPH). 
 
 
CÍLEM  TÉTO AKCE JE: 
 
Prezentovat CzechTrade a české firmy chorvatské odborné veřejnosti s cílem, aby se dostaly do povědomí a 
navázaly přímé kontakty s potencionálními obchodními partnery. 
 
Požadované materiály (pro katalogovou prezentaci): 
 
 katalogy a prospekty výrobků  v počtu 50ks (v chorvatském nebo anglickém jazyce) – zaslat do 

zahraniční kanceláře CzechTrade Záhřeb (adresa na přihlášce). 
 vyplněný profil společnosti  (včetně popisu výrobků, výrobních možností) – formulář na vyplnění bude 

účastníkům zaslán CzechTrade 
 eventuální vzorek výrobků (pouze po dohodě s CzechTrade) 
 
Podmínky účasti: 
Vyplnit a odeslat závaznou přihlášku. Na základě zaslané přihlášky bude účastníkovi zaslán k vyplnění 
firemní profil, další informace a zálohová faktura. 

Konečné datum pro zaslání  přihlášek na výše uvedenou akci je nejpozději do: 1.2.2008 
 



CzechTrade Česká agentura na podporu obchodu,  příspěvková organizace MPO ČR 
 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA: 
GAST 2008 

 13. ročník, 5.-9.3.2008, Chorvatsko, Split  
 

Faxujte na 224 913 805 
 
Název firmy  

IČO  

DIČ  

Ulice  

Číslo popisné  

Město  

PSČ  

Kontaktní osoba  

Telefon  

Mobil  

Fax  

Email  

Bankovní spojení  

Internetová stránka  

Hlavní činnost firmy  
Výrobky/služby 
k nabídnutí na 
chorvatský trh 

 

 

□  Katalogová prezentace à 7 000 Kč + DPH 

□ Osobní účast se vzorky, poskytnutí 6-8 m², sdílení zázemí à 25 000 Kč + DPH 
 
 
 
 

Razítko a podpis ……………………………… 
 
 
Dotazy týkající se veletrhu GAST 2008 a exportních možností na chorvatský trh  trh prosíme směřujete na: 

 
 
Jana Herzová      Vladimír Váňa  
CzechTrade Praha CzechTrade Zagreb 
Dittrichova 21       Trg Nikole Šubića Zrinskog 10/1 
128 01 Praha 2      10000 Zagreb, Chorvatsko 
      
Tel.: 224 907 572     Tel.: +385 149 209 46 
Fax: 224 913 805     Fax: +385 149 209 46 
Email: jana.herzova@czechtrade.cz   Email: zagreb@czechtrade.cz 
 

mailto:jana.herzova@czechtrade.cz
mailto:zagreb@czechtrade.cz

	CzechTrade
	Česká agentura na podporu obchodu,  příspěvková organizace MPO ČR Vás zve na veletrh
	GAST 2008
	5.-9.3.2008
	Split, Chorvatsko
	Split, Chorvatsko
	Konečné datum pro zaslání  přihlášek na výše uvedenou akci je nejpozději do: 1.2.2008
	Závazná přihláška: GAST 2008
	Razítko a podpis ………………………………


	Název firmy

